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Question #1 	Does the end user have a preference for gas or diesel? 
Response #1	Diesel 
Question #2 	Does the end user have a preference for CDL or non CDL?
Response #2 	 Non CDL
Question #3	Does the end user require that the multi-use patient chair include stirrups for (OB/GYN services)?
Response #3	Yes, on one of the rooms 
Question #4	 Shall the vendor include a dental light or a medical exam light in the package?
Response #4 	Yes, in both rooms 
Question #5	In lieu of a vacuum and compressor system, will the end user accept a self-contained delivery system such as ProCart II?
 Response #5	Would prefer onboard but would accept bids each way
Question # 6	 Does the end user request a 2D pano or a 3D pano?
Response #6 	2D Pano 
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